СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2017                                     п.Карагач                                        №  45

О плане работы Совета депутатов муниципального образования
Карагачский сельсовет на 2017 год.

     Рассмотрев и обсудив план работы Совета депутатов муниципального образования Карагачский сельсовет на 2017 год Совет депутатов решил:
   1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Карагачский сельсовет на 2017 год (прилагается)
  2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Карагачский сельсовет                                                                    А.Д.Хадыров

Разослано: администрации района, МУП ЖКХ, СДК, прокурору района,
в дело

Приложение к решению
                                                                        Совета депутатов
                                                                        от 30.03.2017 № 45

                                                ПЛАН
                             работы Совета депутатов
муниципального образования Карагачский сельсовет на 2017 год.

	№
п/п
	Наименование
	Ответственный
	Срок рассмотрения

	1.
	Об исполнении бюджета МО Карагачский сельсовет за 2016год
	Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике
	май

	2.
	Отчет главы муниципального образования о работе за 2016
	Хадыров А.Д.
	март

	3.
	Отчет о работе постоянной комиссии по жилищно-коммунольному хозяйству и о работе МУП ЖУХ
	Постоянная комиссия по ЖКХ
	Апрель

	5.
	О работе Карагачского СДК,  сельской библиотеки
	Директор СДК
сельская библиотека
	Апрель

	6.
	О подготовке мероприятий к 72-ой годовщине Победы
	Культработники, постоянная комиссия по социальным вопросам
	Апрель

	7.
	Об организации благоустройства территории населенных пунктов
	Постоянная комиссия по ЖКХ
	апрель

	8.
	Об исполнении бюджета за 3 месяца 2017 года
	Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике
	Апрель

	9.
	Отчет о работе постоянной комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике
	Постоянная комиссия
	июль

	10.
	О подготовке объектов и учреждений к работе в осенне-зимний период
	Постоянная комиссия, руководители учреждений

	11.
	Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2017 года
	Постоянная комиссия
	Июль

	12.
	Об усилении мер пожарной безопасности в осене – зимней  период
	Постоянная комиссия
	сентябрь

	13.
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года
	Постоянная комиссия
	сентябрь

	14.
	О подготовке международного дня пожилых люде
	Культработники, постоянная комиссия по социальным вопросам
	Сентябрь

	15.
	О подготовке к новогодним мероприятиям
	Постоянная комиссия
	Декабрь

Организационно-массовая работа

	1
	Участие в общественно-политических и культурно-массовых мероприятиях
	Депутаты
	Постоянно

	2
	Участие в подготовке и проведении заседаний комиссий
	Депутаты
	Постоянно

	3
	Участие в проведении Дней информации
	Депутаты
	Постоянно

	4
	Организация и проведение публичных слушаний по проектам правовых актов МО
	Депутаты
	По необходимости